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Turnén kommer till: Malmö: URIX 1-3 maj, Katrineholm: Stortorget 6-8 maj, Kristinehamn: 
Södra torget 9-12 maj, Mora: Kajen 14-17 maj, Kiruna: Kupoltorget 22-24 maj.

Engagemang skapar framtidens Sverige
Unikt turnéprojekt drar genom hela Sverige i maj – från Malmö i syd till Kiruna i norr

Malmö, Katrineholm, Kristinehamn, Mora och Kiruna. Den gemensamma nämnaren är 
turnén Hej Sverige – Resan för engagemang. Under maj månad reser turnégruppen landet 
runt med en specialdesignad husvagn för att ta tempen på engagemanget i Sverige. 
- I varje stad bjuder vi in till föreningsmingel och informerar om det Europeiska Sociala 
Forumet i Malmö till hösten. Vi vill också inspirera till nya idéer och tankar kring 
engagemang genom vår utställning, som kommer att finnas på tex Stortorget i Katrineholm, 
säger Hilda Kraft från turnégruppen.

Turnén rivstartar med intensiva workshops på åsiktsfestivalen Urix i Malmö 1-4 maj. Andra stoppet 
är Katrineholm där husvagnen ställs upp på Stortorget mellan 6 och 9 maj. Sedan fylls dagarna i 
Katrineholm med ett informationsmöte om det Europeiska Sociala Forumet i Malmö, ett 
föreningsmingel och workshops på den lokala folkhögskolan.

- Parallellt gör vi film- och radioreportage med människor vi möter. Programmet ser snarlikt ut i de 
olika städerna. Vi vill stanna tre-fyra dagar i varje stad för att skapa en process där lokala 
utmaningar ges nytt syre och idéer kan börja ta form. Husvagnen är en utställning med olika 
exempel på engagemang. En vägg är tapetserad med material och artiklar från organisationer som 
jobbar för en humanare flyktingpolitik. I ett litet skåp finns dokument från protesterna mot Davis 
Cup-matchen i Båstad -75. Vi använder den befintliga interiören i vagnen så att den får en riktig 
folkhems-fernissa, berättar Hilda Kraft, turnégruppen.

Hej Sverige – Resan för engagemang stöds av flera organisationer som är delaktiga i planeringen av 
det Europeiska Sociala Forumet (ESF) i Malmö 17-21 september 2008. Forumet utgör den 
ojämförligt största europeiska mötesarenan för fackföreningar, folkrörelser och organisationer i 
civilsamhället som vill arbeta för ett annat Europa och en annan värld. 

- Ett viktigt motiv till turnén är att bjuda in fler till det Europeiska Sociala Forumet i Malmö i 
september, där över 20 000 personer från hela Europa kommer att samlas. Därför har vi 
informationsmöten i varje stad och visar film om World Social Forum, säger August Nilsson, 
turnégruppen.

Europeiska Sociala Forumet 2008 i Malmö 

Vad är det Europeiska Sociala Forumet: En mötesplats för sociala rörelser i Europa. Under fem dagar 
kommer seminarier och workshops att blandas med kultur, musik, aktivism och demonstrationer. 
När: 17-21 september 2008 i Malmö
Hur många beräknas delta: 20 000 personer
Vilka  frågor  kommer  att  behandlas:  Allt  från  fackliga  rättigheter,  jämställdhet,  välfärdsfrågor, 
utveckling  av  demokratin,  motstånd  mot  rasism  och  krig,  till  global  solidaritet  och  en  förändrad 
klimatstrategi. 
Tidigare forum: World Social Forum hölls första gången i Brasilien, Porto Alegre, 2001. Det europeiska 
forumet är en regional version. Forumet i Malmö blir det femte europeiska, tidigare i Florens, Paris, 
London och Aten.
Mer info: www.esf2008.org



Turnén “Hej Sverige – Resan för engagemang” drivs av en grupp med basen i föreningen Den Resande 
Skolan, en partipolitiskt obunden organisation för tidigare kursdeltagare på Färnebo folkhögskola.

Mer info, kontakta:

Hilda Kraft, 070-2662056

August Nilsson, 073-6982557

hejsverigeresan@gmail.com

Mer information och turnéschema:
http://hejsverigeresan.wordpress.com/


